
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica la RHCD-2022-362-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RHCD-2022-362-E-UNC-DEC#FO, por la cual se deslizó un error material involuntario con
respecto al apellido del Dr. Oscar S. Corominas Ruiz, docente de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que corresponde efectuar la rectificación correspondiente,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RHCD-2022-362-E-UNC-DEC#FO, disponiendo que donde dice Dr.
Oscar Servando Coromina Ruiz, debe decir Dr. Oscar Servando Corominas Ruiz.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, comuníquese, publíquese en el Digesto Electrónico de la
Universidad, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.


	numero_documento: RHCD-2022-461-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 28 de Noviembre de 2022
		2022-11-28T15:22:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-28T18:19:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-28T18:19:23-0300
	GDE UNC




